sola materiali alteratione. Quam sententiam defendit Valles, lib 2 \*

13 vol.2, d.7, q.13-0160 6

efficere species intentionales, nisi permixtas materiali actioni. Hac ergo

14 vol.2, d.7, q.15-0019 4

intentionaliter, tamen facta materiali immutatione in ipso obiecto; et hoc

15 vol.2, d.7, q.15-0035 7

immutatio quanto magis est immixta actioni materiali, tanto est \*

16 vol.2, d.7, q.15-0076 5

appellatus, quia medio contactu materiali et physico suum obiectum \*

17 vol.2, d.7, q.15-0082 1

materiali contactu sentit; et hoc modo est nomen commune; et ita

### **MATERIALIA**

1 vol.2, d.4, q.4-0008 4

similia; ergo neque materialia. Patet consequentia, quia ista sunt

2 vol.2, d.4, q.4-0147 4

Dices: Ergo viventia materialia habent aliquam actionem

3 vol.2, d.5, q.2-0009 3

spiritualia vel materialia. et quem modum essendi habeant

4 vol.2, d.5, q.2-0542 5

materialibus cognoscitivis obiecta sint materialia, necesse est quod illa

5 vol.2, d.6, q.2-0021 6

perfectissima; obiecta vero exteriora sunt materialia et imperfecta;

### **MATERIALIBUS**

1 vol.2, d.2, q.8-0298 1

materialibus indivisibilibus, quia licet secundum totam entitatem \*

2 vol.2, d.3, q.1-0241 1

materialibus immutantur; ergo idem est, et potiori ratione, in aliis

3 vol.2, d.3, q.3-0023 5

subsistens, ut in animabus materialibus, vel quia non est subiectum \*

4 vol.2, d.3, q.3-0031 6

impossibile, cum causentur a rebus materialibus.

5 vol.2, d.5, q.2-0509 1

materialibus, propter specialem aliquam conditionem earum, ut supra

6 vol.2, d.5, q.2-0542 1

materialibus cognoscitivis obiecta sint materialia, necesse est quod illa

7 vol.2, d.5, q.2-0581 9

Et isto modo verificatur illa maxima in potentiis materialibus;

8 vol.2, d.5, q.4-0129 1

materialibus obiectis.

9 vol.2, d.6, q.2-0006 3

produci a materialibus obiectis sensibilibus; ergo ad earum \*

### **MATERIALIOR**

1 vol.2, d.5, q.5-0537 5

et ideo si est materialior, non potest supplere vicem illius; cognitio

2 vol.2, d.5, q.5-0541 10

illud; sed hoc non, nam probatum est quod qualitas materialior

### **MATERIALIOREM**

1 vol.2, d.5, q.5-0539 6

Sed contra, nam si repugnaret materialiozem speciem

### **MATERIALIS**

1 vol.2, d.2, q.7-0128 5

2 arguitur: Omnis forma materialis educitur de potentia \*

2 vol.2, d.2, q.7-0315 3

ratio formae materialis absolute non consistit in extensione, sed in \*

3 vol.2, d.3, q.1-0018 2

dicitur materialis substantia habere potentiam ut extendatur per \*

4 vol.2, d.3, q.1-0240 9

homine, in quo anima est spiritualis, et sensus materialis, quia a rebus